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TORNEO AMATORI 2014 (1404003A)
Milano - 21-03-2014 - 23-03-2014

Torneo TORNEO AMATORI 2014 1404003A

Luogo Milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 21-03-2014 - 23-03-2014

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri ZERMIAN FEDERICO - SANSON A.

Partecipanti 35

Sito Internet

D'Avino Gianfranco

1Cordi' Domenico

2
Brioschi Camillo

3
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TORNEO AMATORI 2014 (1404003A)
Milano - 21-03-2014 - 23-03-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 8 1N D'Avino Gianfranco 4.5 ITA 10.5012.007.00 10.251860 1790 2167 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 2000

2 1 CM Cordi' Domenico 4.0 ITA 14.0016.0010.0012.002002 1769 2010 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1951

3 10 CM Brioschi Camillo 4.0 ITA 13.5015.009.50 11.251746 1865 2106 5 3 2 0 3 3 0 0 2 0 2 0 0 0 1945

4 6 1N D'Avino Luca 4.0 ITA 12.5015.008.50 11.251883 1795 2036 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1970

5 11 2N Spelta Andrea Giuseppe4.0 ITA 11.0012.507.50 11.001744 1679 1920 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1975

6 3 M Albanesi Roberto 3.5 ITA 15.5018.0011.0011.751961 1768 1917 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1954

7 5 NC Rechi Montes Xavier 3.5 AND 10.5012.006.50 7.00 1898 1692 1842 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1982

8 4 1N Pinna Ferdinando 3.0 ITA 11.5011.507.00 3.00 1952 1735 1736 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 1 0 1977

9 7 CM Fornasir Carlo Gustavo3.0 ITA 12.5014.008.50 6.00 1883 1726 1798 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1972

10 13 2N Botta Massimiliano 3.0 ITA 9.00 9.00 5.00 5.00 1725 1543 1749 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 2001

11 12 1N Colica Daniele 3.0 ITA 11.0012.507.50 6.00 1726 1651 1733 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1944

12 19 1N Necchi Flavio 3.0 ITA 10.5011.506.50 5.00 1663 1714 1826 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1960

13 31 NC Costa Calogero 3.0 ITA 9.50 11.507.00 6.50 1440 1748 1600 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1985

14 2 CM Guidi Giacomo 2.5 ITA 14.0016.509.50 7.25 1999 1723 1756 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1991

15 23 2N Dicuonzo Antonio 2.5 ITA 12.0013.508.00 5.25 1612 1644 1645 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1987

16 15 2N Mariucci Felice 2.5 ITA 11.5013.007.50 5.00 1713 1557 1590 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1948

17 20 2N Vigliaroli Matteo 2.5 ITA 11.5013.008.00 5.25 1625 1696 1697 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1958

18 14 1N Libutti Michele 2.5 ITA 10.5012.007.50 5.50 1714 1636 1669 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1960

19 17 1N Carbone Lorenzo 2.5 ITA 10.5012.006.50 5.00 1689 1610 1611 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1946

20 33 NC Frignani Alessandro 2.5 ITA 6.50 6.50 4.00 2.75 1410 1598 1599 3 1 1 1 1 1 0 0 2 0 1 1 1 1 1961

21 25 3N Masone Sisto 2.0 ITA 13.0014.008.50 3.00 1551 1685 1446 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1969

22 9 CM Poletto Daniele 2.0 ITA 10.5010.506.50 4.25 1758 1680 1681 4 1 2 1 2 0 2 0 2 1 0 1 0 1 1962

23 22 2N Viotti Alberto 2.0 ITA 11.0012.507.50 4.25 1616 1594 1554 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 0 0 1945

24 16 2N Torelli Mauro 2.0 ITA 11.0012.007.50 2.50 1701 1618 1618 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1948

25 32 1N Fantina Carla 2.0 ITA 11.0011.507.50 3.00 1437 1701 1630 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1942

26 26 2N Marchesotti Giovanni2.0 ITA 10.5011.506.50 3.50 1541 1638 1606 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1946

27 18 2N Aloe Giancarlo 2.0 ITA 9.00 9.50 5.00 1.50 1672 1623 1601 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1974

28 27 3N Albanesi Maria Grazia2.0 ITA 9.00 9.00 5.00 1.00 1516 1593 1400 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1962

29 29 3N Costisanu Romica 2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 1.50 1469 1596 1404 4 1 0 3 1 1 0 0 3 0 0 3 1 0 1962

30 35 NC Pivari Flavio 1.5 ITA 10.5012.007.00 2.75 1402 1677 1528 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1959

31 34 NC Azzolin Dario 1.5 ITA 9.00 9.00 6.00 1.00 1404 1644 1201 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1960

32 28 NC Gorini Michele 1.0 ITA 13.5013.509.00 4.00 1489 1732 1540 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1975

33 30 3N Palermiti Francesco 1.0 ITA 10.0010.506.50 0.50 1443 1615 1385 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1939

34 24 2N Visentin Umberto 1.0 ITA 8.50 8.50 5.50 1.50 1558 1569 1377 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1955

35 21 2N Ruggeri Igor 0.0 ITA 7.50 7.50 5.00 0.00 1621 1626 891 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 1963
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TORNEO AMATORI 2014 (1404003A)
Milano - 21-03-2014 - 23-03-2014

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

27 3N Albanesi Maria GraziaITA LOM PV 1516 1593 1400 1962 M 882593 146477

3 M Albanesi Roberto ITA LOM PV 1961 1768 1917 1954 M 810398 107213

18 2N Aloe Giancarlo ITA LOM MI 1672 1623 1601 1974 M 877255 140151

34 NC Azzolin Dario ITA LOM MI 1404 1644 1201 1960 M 139394

13 2N Botta Massimiliano ITA LOM MI 1725 1543 1749 2001 M 2804340 148355

10 CM Brioschi Camillo ITA LOM VA 1746 1865 2106 1945 M 824968 103964

17 1N Carbone Lorenzo ITA LOM MI 1689 1610 1611 1946 M 809829 101425

12 1N Colica Daniele ITA LOM MI 1726 1651 1733 1944 M 828521 130597

1 CM Cordi' Domenico ITA CAL RC 2002 1769 2010 1951 M 818186 109735

31 NC Costa Calogero ITA SIC AG 1440 1748 1600 1985 M 163261

29 3N Costisanu Romica ITA LOM MI 1469 1596 1404 1962 M 889962 148366

8 1N D'Avino Gianfranco ITA LOM MI 1860 1790 2167 2000 M 884979 146525

6 1N D'Avino Luca ITA LOM MI 1883 1795 2036 1970 M 833363 116210

23 2N Dicuonzo Antonio ITA LOM PV 1612 1644 1645 1987 M 805467 127520

32 1N Fantina Carla ITA LOM MI 1437 1701 1630 1942 M 835544 102501

7 CM Fornasir Carlo GustavoITA LOM MI 1883 1726 1798 1972 M 818259 117354

33 NC Frignani Alessandro ITA LOM MI 1410 1598 1599 1961 M 896667 152128

28 NC Gorini Michele ITA LOM LO 1489 1732 1540 1975 M 2803220 157324

2 CM Guidi Giacomo ITA FRI PN 1999 1723 1756 1991 M 832650 127203

14 1N Libutti Michele ITA LOM MI 1714 1636 1669 1960 M 822710 100690

26 2N Marchesotti GiovanniITA LOM MI 1541 1638 1606 1946 M 806269 100700

15 2N Mariucci Felice ITA LOM MI 1713 1557 1590 1948 M 812919 101002

25 3N Masone Sisto ITA CAM BN 1551 1685 1446 1969 M 121399

19 1N Necchi Flavio ITA LOM MI 1663 1714 1826 1960 M 812978 121265

30 3N Palermiti Francesco ITA CAL RC 1443 1615 1385 1939 M 876100 144092

4 1N Pinna Ferdinando ITA LOM MI 1952 1735 1736 1977 M 845248 134611

35 NC Pivari Flavio ITA PIE NO 1402 1677 1528 1959 M 2807683 157876

9 CM Poletto Daniele ITA LOM MI 1758 1680 1681 1962 M 824887 105741

5 NC Rechi Montes Xavier AND 1898 1692 1842 1982 M 22249303

21 2N Ruggeri Igor ITA LOM MI 1621 1626 891 1963 M 857017 106847

11 2N Spelta Andrea GiuseppeITA LOM MI 1744 1679 1920 1975 M 893102 150800

16 2N Torelli Mauro ITA LOM MI 1701 1618 1618 1948 M 813168 100112

20 2N Vigliaroli Matteo ITA EST EE 1625 1696 1697 1958 M 844144 102879

22 2N Viotti Alberto ITA LOM MI 1616 1594 1554 1945 M 842001 100111

24 2N Visentin Umberto ITA LOM MI 1558 1569 1377 1955 M 877298 140300
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TORNEO AMATORI 2014 (1404003A)
Milano - 21-03-2014 - 23-03-2014

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 CM Cordi' Domenico 4.0 ITA | 18 N 1 | 10 B Â½ | 7 B 1 | 6 N Â½ | 19 B 1 | 1

14 2 CM Guidi Giacomo 2.5 ITA | 19 B 1 | 9 N Â½ | 31 B 1 | 8 B 0 | 5 N 0 | 1

6 3 M Albanesi Roberto 3.5 ITA | 20 N 1 | 12 B 1 | 6 N Â½ | 10 B Â½ | 8 N Â½ | -1

8 4 1N Pinna Ferdinando 3.0 ITA | 21 B 1 | 0 1 | 8 N 0 | 14 B 1 | 10 N 0 | 0

7 5 NC Rechi Montes Xavier 3.5 AND | 22 N Â½ | 35 B 1 | 10 N 0 | 16 B 1 | 2 B 1 | 1

4 6 1N D'Avino Luca 4.0 ITA | 23 B 1 | 15 N 1 | 3 B Â½ | 1 B Â½ | 17 N 1 | 1

9 7 CM Fornasir Carlo Gustavo 3.0 ITA | 24 N 1 | 16 B 1 | 1 N 0 | 20 B 1 | 11 N 0 | -1

1 8 1N D'Avino Gianfranco 4.5 ITA | 25 B 1 | 28 N 1 | 4 B 1 | 2 N 1 | 3 B Â½ | 1

22 9 CM Poletto Daniele 2.0 ITA | 26 N 1 | 2 B Â½ | 11 N 0 | 32 B Â½ | 0 0 | 0

3 10 CM Brioschi Camillo 4.0 ITA | 27 B 1 | 1 N Â½ | 5 B 1 | 3 N Â½ | 4 B 1 | 1

5 11 2N Spelta Andrea Giuseppe 4.0 ITA | 28 N 0 | 26 B 1 | 9 B 1 | 13 N 1 | 7 B 1 | 1

11 12 1N Colica Daniele 3.0 ITA | 29 B 1 | 3 N 0 | 23 B 1 | 19 N 0 | 25 B 1 | 1

10 13 2N Botta Massimiliano 3.0 ITA | 30 N 1 | 0 0 | 25 B 1 | 11 B 0 | 32 N 1 | 0

18 14 1N Libutti Michele 2.5 ITA | 31 B Â½ | 17 N Â½ | 28 B 1 | 4 N 0 | 23 B Â½ | 1

16 15 2N Mariucci Felice 2.5 ITA | 32 N 1 | 6 B 0 | 20 N 0 | 31 N Â½ | 35 B 1 | -1

24 16 2N Torelli Mauro 2.0 ITA | 34 B 1 | 7 N 0 | 29 B 1 | 5 N 0 | 31 B 0 | 1

19 17 1N Carbone Lorenzo 2.5 ITA | 35 N Â½ | 14 B Â½ | 32 N Â½ | 22 B 1 | 6 B 0 | 1

27 18 2N Aloe Giancarlo 2.0 ITA | 1 B 0 | 25 N 0 | 26 B 0 | 21 N 1 | 34 N 1 | -1

12 19 1N Necchi Flavio 3.0 ITA | 2 N 0 | 30 B 1 | 34 N 1 | 12 B 1 | 1 N 0 | -1

17 20 2N Vigliaroli Matteo 2.5 ITA | 3 B 0 | 27 N 1 | 15 B 1 | 7 N 0 | 33 B Â½ | 1

35 21 2N Ruggeri Igor 0.0 ITA | 4 N 0 | 32 B 0 | 30 N 0 | 18 B 0 | 0 0 | 0

23 22 2N Viotti Alberto 2.0 ITA | 5 B Â½ | 31 N 0 | 35 B 1 | 17 N 0 | 26 B Â½ | 1

15 23 2N Dicuonzo Antonio 2.5 ITA | 6 N 0 | 33 B 1 | 12 N 0 | 28 B 1 | 14 N Â½ | -1

34 24 2N Visentin Umberto 1.0 ITA | 7 B 0 | 29 N 0 | 27 B 1 | 33 N 0 | 0 0 | 0

21 25 3N Masone Sisto 2.0 ITA | 8 N 0 | 18 B 1 | 13 N 0 | 30 B 1 | 12 N 0 | -1

26 26 2N Marchesotti Giovanni 2.0 ITA | 9 B 0 | 11 N 0 | 18 N 1 | 34 B Â½ | 22 N Â½ | -1

28 27 3N Albanesi Maria Grazia 2.0 ITA | 10 N 0 | 20 B 0 | 24 N 0 | 0 1 | 30 B 1 | 0

32 28 NC Gorini Michele 1.0 ITA | 11 B 1 | 8 B 0 | 14 N 0 | 23 N 0 | 0 0 | 0

29 29 3N Costisanu Romica 2.0 ITA | 12 N 0 | 24 B 1 | 16 N 0 | 35 N 0 | 0 1 | -2

33 30 3N Palermiti Francesco 1.0 ITA | 13 B 0 | 19 N 0 | 21 B 1 | 25 N 0 | 27 N 0 | -1

13 31 NC Costa Calogero 3.0 ITA | 14 N Â½ | 22 B 1 | 2 N 0 | 15 B Â½ | 16 N 1 | -1

25 32 1N Fantina Carla 2.0 ITA | 15 B 0 | 21 N 1 | 17 B Â½ | 9 N Â½ | 13 B 0 | 1

20 33 NC Frignani Alessandro 2.5 ITA | 0 0 | 23 N 0 | 0 1 | 24 B 1 | 20 N Â½ | -1

31 34 NC Azzolin Dario 1.5 ITA | 16 N 0 | 0 1 | 19 B 0 | 26 N Â½ | 18 B 0 | 0

30 35 NC Pivari Flavio 1.5 ITA | 17 B Â½ | 5 N 0 | 22 N 0 | 29 B 1 | 15 N 0 | -1
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TORNEO AMATORI 2014 (1404003A)
Milano - 21-03-2014 - 23-03-2014

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

27 3N Albanesi Maria GraziaITA 1516 4 1.00 1.60 -0.6 1593.001400 1962 M 882593 146477

3 M Albanesi Roberto ITA 1961 5 3.50 3.69 -0.19 1768.001917 1954 M 810398 107213

18 2N Aloe Giancarlo ITA 1672 3 1.00 1.37 -0.37 1623.801601 1974 M 877255 140151

13 2N Botta Massimiliano ITA 1725 3 2.00 2.15 -0.15 1543.751749 2001 M 2804340 148355

10 CM Brioschi Camillo ITA 1746 5 4.00 1.75 2.25 1865.802106 1945 M 824968 103964

17 1N Carbone Lorenzo ITA 1689 5 2.50 2.97 -0.47 1610.401611 1946 M 809829 101425

12 1N Colica Daniele ITA 1726 4 2.00 2.28 -0.28 1651.201733 1944 M 828521 130597

1 CM Cordi' Domenico ITA 2002 5 4.00 3.89 0.11 1769.402010 1951 M 818186 109735

29 3N Costisanu Romica ITA 1469 4 1.00 1.36 -0.36 1596.751404 1962 M 889962 148366

8 1N D'Avino Gianfranco ITA 1860 4 3.50 1.94 1.56 1790.402167 2000 M 884979 146525

6 1N D'Avino Luca ITA 1883 5 4.00 3.03 0.97 1795.402036 1970 M 833363 116210

23 2N Dicuonzo Antonio ITA 1612 5 2.50 2.30 0.2 1644.401645 1987 M 805467 127520

32 1N Fantina Carla ITA 1437 5 2.00 0.91 1.09 1701.201630 1942 M 835544 102501

7 CM Fornasir Carlo GustavoITA 1883 5 3.00 3.46 -0.46 1726.001798 1972 M 818259 117354

33 NC Frignani Alessandro ITA 1410 3 1.50 0.77 0.73 1598.331599 1961 M 896667 152128

28 NC Gorini Michele ITA 1489 4 1.00 0.84 0.16 1732.501540 1975 M 2803220 157324

2 CM Guidi Giacomo ITA 1999 4 1.50 3.01 -1.51 1723.801756 1991 M 832650 127203

14 1N Libutti Michele ITA 1714 4 2.00 2.15 -0.15 1636.401669 1960 M 822710 100690

26 2N Marchesotti GiovanniITA 1541 4 1.50 1.18 0.32 1638.801606 1946 M 806269 100700

15 2N Mariucci Felice ITA 1713 4 2.00 2.59 -0.59 1557.401590 1948 M 812919 101002

19 1N Necchi Flavio ITA 1663 4 2.00 1.43 0.57 1714.801826 1960 M 812978 121265

30 3N Palermiti Francesco ITA 1443 4 1.00 1.05 -0.05 1615.201385 1939 M 876100 144092

4 1N Pinna Ferdinando ITA 1952 4 2.00 3.07 -1.07 1735.251736 1977 M 845248 134611

35 NC Pivari Flavio ITA 1402 5 1.50 1.02 0.48 1677.001528 1959 M 2807683 157876

9 CM Poletto Daniele ITA 1758 4 2.00 2.37 -0.37 1680.251681 1962 M 824887 105741

5 NC Rechi Montes Xavier AND 1898 5 3.50 3.57 -0.07 1692.801842 1982 M 22249303

21 2N Ruggeri Igor ITA 1621 4 0.00 2.02 -2.02 1626.00891 1963 M 857017 106847

11 2N Spelta Andrea GiuseppeITA 1744 5 4.00 2.89 1.11 1679.201920 1975 M 893102 150800

16 2N Torelli Mauro ITA 1701 3 1.00 1.30 -0.3 1618.801618 1948 M 813168 100112

20 2N Vigliaroli Matteo ITA 1625 5 2.50 2.10 0.4 1696.601697 1958 M 844144 102879

22 2N Viotti Alberto ITA 1616 4 2.00 1.93 0.07 1594.001554 1945 M 842001 100111

24 2N Visentin Umberto ITA 1558 4 1.00 2.01 -1.01 1569.501377 1955 M 877298 140300
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TORNEO AMATORI 2014 (1404003A)
Milano - 21-03-2014 - 23-03-2014

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

34 NC Azzolin Dario ITA 1404 0 0.00 0.80 -0.3 -9 1644.251201 1960 M 139394

31 NC Costa Calogero ITA 1440 0 0.00 0.90 2.1 63 1748.601600 1985 M 163261

25 3N Masone Sisto ITA 1551 0 0.00 1.70 0.3 9 1685.201446 1969 M 121399
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TORNEO AMATORI 2014 (1404003A)
Milano - 21-03-2014 - 23-03-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 2N Aloe Giancarlo ITA 1672   |  1 CM Cordi' Domenico ITA 2002 0 - 1

2 2 CM Guidi Giacomo ITA 1999   |  19 1N Necchi Flavio ITA 1663 1 - 0

3 20 2N Vigliaroli Matteo ITA 1625   |  3 M Albanesi Roberto ITA 1961 0 - 1

4 4 1N Pinna Ferdinando ITA 1952   |  21 2N Ruggeri Igor ITA 1621 1 - 0

5 22 2N Viotti Alberto ITA 1616   |  5 NC Rechi Montes Xavier AND 1898 Â½ - Â½

6 6 1N D'Avino Luca ITA 1883   |  23 2N Dicuonzo Antonio ITA 1612 1 - 0

7 24 2N Visentin Umberto ITA 1558   |  7 CM Fornasir Carlo Gustavo ITA 1883 0 - 1

8 8 1N D'Avino Gianfranco ITA 1860   |  25 3N Masone Sisto ITA 1551 1 - 0

9 26 2N Marchesotti Giovanni ITA 1541   |  9 CM Poletto Daniele ITA 1758 0 - 1

10 10 CM Brioschi Camillo ITA 1746   |  27 3N Albanesi Maria Grazia ITA 1516 1 - 0

11 28 NC Gorini Michele ITA 1489   |  11 2N Spelta Andrea Giuseppe ITA 1744 1 - 0

12 12 1N Colica Daniele ITA 1726   |  29 3N Costisanu Romica ITA 1469 1 - 0

13 30 3N Palermiti Francesco ITA 1443   |  13 2N Botta Massimiliano ITA 1725 0 - 1

14 14 1N Libutti Michele ITA 1714   |  31 NC Costa Calogero ITA 1440 Â½ - Â½

15 32 1N Fantina Carla ITA 1437   |  15 2N Mariucci Felice ITA 1713 0 - 1

16 16 2N Torelli Mauro ITA 1701   |  34 NC Azzolin Dario ITA 1404 1 - 0

17 35 NC Pivari Flavio ITA 1402   |  17 1N Carbone Lorenzo ITA 1689 Â½ - Â½

18 33 NC Frignani Alessandro ITA 1410   |  0 - F
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TORNEO AMATORI 2014 (1404003A)
Milano - 21-03-2014 - 23-03-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Cordi' Domenico 1 ITA 2002   |  10 CM Brioschi Camillo 1 ITA 1746 Â½ - Â½

2 9 CM Poletto Daniele 1 ITA 1758   |  2 CM Guidi Giacomo 1 ITA 1999 Â½ - Â½

3 3 M Albanesi Roberto 1 ITA 1961   |  12 1N Colica Daniele 1 ITA 1726 1 - 0

4 15 2N Mariucci Felice 1 ITA 1713   |  6 1N D'Avino Luca 1 ITA 1883 0 - 1

5 7 CM Fornasir Carlo Gustavo1 ITA 1883   |  16 2N Torelli Mauro 1 ITA 1701 1 - 0

6 28 NC Gorini Michele 1 ITA 1489   |  8 1N D'Avino Gianfranco 1 ITA 1860 0 - 1

7 5 NC Rechi Montes Xavier 0.5 AND 1898   |  35 NC Pivari Flavio 0.5 ITA 1402 1 - 0

8 17 1N Carbone Lorenzo 0.5 ITA 1689   |  14 1N Libutti Michele 0.5 ITA 1714 Â½ - Â½

9 31 NC Costa Calogero 0.5 ITA 1440   |  22 2N Viotti Alberto 0.5 ITA 1616 1 - 0

10 11 2N Spelta Andrea Giuseppe0 ITA 1744   |  26 2N Marchesotti Giovanni 0 ITA 1541 1 - 0

11 25 3N Masone Sisto 0 ITA 1551   |  18 2N Aloe Giancarlo 0 ITA 1672 1 - 0

12 19 1N Necchi Flavio 0 ITA 1663   |  30 3N Palermiti Francesco 0 ITA 1443 1 - 0

13 27 3N Albanesi Maria Grazia0 ITA 1516   |  20 2N Vigliaroli Matteo 0 ITA 1625 0 - 1

14 21 2N Ruggeri Igor 0 ITA 1621   |  32 1N Fantina Carla 0 ITA 1437 0 - 1

15 23 2N Dicuonzo Antonio 0 ITA 1612   |  33 NC Frignani Alessandro 0 ITA 1410 1 - 0

16 29 3N Costisanu Romica 0 ITA 1469   |  24 2N Visentin Umberto 0 ITA 1558 1 - 0

17 4 1N Pinna Ferdinando 1 ITA 1952   |  1 - F

18 13 2N Botta Massimiliano 1 ITA 1725   |  0 - F

19 34 NC Azzolin Dario 0 ITA 1404   |  1 - F
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TORNEO AMATORI 2014 (1404003A)
Milano - 21-03-2014 - 23-03-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N D'Avino Luca 2 ITA 1883   |  3 M Albanesi Roberto 2 ITA 1961 Â½ - Â½

2 8 1N D'Avino Gianfranco 2 ITA 1860   |  4 1N Pinna Ferdinando 2 ITA 1952 1 - 0

3 1 CM Cordi' Domenico 1.5 ITA 2002   |  7 CM Fornasir Carlo Gustavo2 ITA 1883 1 - 0

4 2 CM Guidi Giacomo 1.5 ITA 1999   |  31 NC Costa Calogero 1.5 ITA 1440 1 - 0

5 10 CM Brioschi Camillo 1.5 ITA 1746   |  5 NC Rechi Montes Xavier 1.5 AND 1898 1 - 0

6 11 2N Spelta Andrea Giuseppe1 ITA 1744   |  9 CM Poletto Daniele 1.5 ITA 1758 1 - 0

7 12 1N Colica Daniele 1 ITA 1726   |  23 2N Dicuonzo Antonio 1 ITA 1612 1 - 0

8 13 2N Botta Massimiliano 1 ITA 1725   |  25 3N Masone Sisto 1 ITA 1551 1 - 0

9 14 1N Libutti Michele 1 ITA 1714   |  28 NC Gorini Michele 1 ITA 1489 1 - 0

10 20 2N Vigliaroli Matteo 1 ITA 1625   |  15 2N Mariucci Felice 1 ITA 1713 1 - 0

11 16 2N Torelli Mauro 1 ITA 1701   |  29 3N Costisanu Romica 1 ITA 1469 1 - 0

12 32 1N Fantina Carla 1 ITA 1437   |  17 1N Carbone Lorenzo 1 ITA 1689 Â½ - Â½

13 34 NC Azzolin Dario 1 ITA 1404   |  19 1N Necchi Flavio 1 ITA 1663 0 - 1

14 22 2N Viotti Alberto 0.5 ITA 1616   |  35 NC Pivari Flavio 0.5 ITA 1402 1 - 0

15 18 2N Aloe Giancarlo 0 ITA 1672   |  26 2N Marchesotti Giovanni 0 ITA 1541 0 - 1

16 30 3N Palermiti Francesco 0 ITA 1443   |  21 2N Ruggeri Igor 0 ITA 1621 1 - 0

17 24 2N Visentin Umberto 0 ITA 1558   |  27 3N Albanesi Maria Grazia0 ITA 1516 1 - 0

18 33 NC Frignani Alessandro 0 ITA 1410   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

TORNEO AMATORI 2014 (1404003A)
Milano - 21-03-2014 - 23-03-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Guidi Giacomo 2.5 ITA 1999   |  8 1N D'Avino Gianfranco 3 ITA 1860 0 - 1

2 6 1N D'Avino Luca 2.5 ITA 1883   |  1 CM Cordi' Domenico 2.5 ITA 2002 Â½ - Â½

3 3 M Albanesi Roberto 2.5 ITA 1961   |  10 CM Brioschi Camillo 2.5 ITA 1746 Â½ - Â½

4 4 1N Pinna Ferdinando 2 ITA 1952   |  14 1N Libutti Michele 2 ITA 1714 1 - 0

5 7 CM Fornasir Carlo Gustavo2 ITA 1883   |  20 2N Vigliaroli Matteo 2 ITA 1625 1 - 0

6 13 2N Botta Massimiliano 2 ITA 1725   |  11 2N Spelta Andrea Giuseppe2 ITA 1744 0 - 1

7 19 1N Necchi Flavio 2 ITA 1663   |  12 1N Colica Daniele 2 ITA 1726 1 - 0

8 5 NC Rechi Montes Xavier 1.5 AND 1898   |  16 2N Torelli Mauro 2 ITA 1701 1 - 0

9 9 CM Poletto Daniele 1.5 ITA 1758   |  32 1N Fantina Carla 1.5 ITA 1437 Â½ - Â½

10 17 1N Carbone Lorenzo 1.5 ITA 1689   |  22 2N Viotti Alberto 1.5 ITA 1616 1 - 0

11 31 NC Costa Calogero 1.5 ITA 1440   |  15 2N Mariucci Felice 1 ITA 1713 Â½ - Â½

12 23 2N Dicuonzo Antonio 1 ITA 1612   |  28 NC Gorini Michele 1 ITA 1489 1 - 0

13 33 NC Frignani Alessandro 1 ITA 1410   |  24 2N Visentin Umberto 1 ITA 1558 1 - 0

14 25 3N Masone Sisto 1 ITA 1551   |  30 3N Palermiti Francesco 1 ITA 1443 1 - 0

15 26 2N Marchesotti Giovanni 1 ITA 1541   |  34 NC Azzolin Dario 1 ITA 1404 Â½ - Â½

16 35 NC Pivari Flavio 0.5 ITA 1402   |  29 3N Costisanu Romica 1 ITA 1469 1 - 0

17 21 2N Ruggeri Igor 0 ITA 1621   |  18 2N Aloe Giancarlo 0 ITA 1672 0 - 1

18 27 3N Albanesi Maria Grazia0 ITA 1516   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

TORNEO AMATORI 2014 (1404003A)
Milano - 21-03-2014 - 23-03-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N D'Avino Gianfranco 4 ITA 1860   |  3 M Albanesi Roberto 3 ITA 1961 Â½ - Â½

2 1 CM Cordi' Domenico 3 ITA 2002   |  19 1N Necchi Flavio 3 ITA 1663 1 - 0

3 10 CM Brioschi Camillo 3 ITA 1746   |  4 1N Pinna Ferdinando 3 ITA 1952 1 - 0

4 11 2N Spelta Andrea Giuseppe3 ITA 1744   |  7 CM Fornasir Carlo Gustavo3 ITA 1883 1 - 0

5 17 1N Carbone Lorenzo 2.5 ITA 1689   |  6 1N D'Avino Luca 3 ITA 1883 0 - 1

6 5 NC Rechi Montes Xavier 2.5 AND 1898   |  2 CM Guidi Giacomo 2.5 ITA 1999 1 - 0

7 12 1N Colica Daniele 2 ITA 1726   |  25 3N Masone Sisto 2 ITA 1551 1 - 0

8 32 1N Fantina Carla 2 ITA 1437   |  13 2N Botta Massimiliano 2 ITA 1725 0 - 1

9 14 1N Libutti Michele 2 ITA 1714   |  23 2N Dicuonzo Antonio 2 ITA 1612 Â½ - Â½

10 16 2N Torelli Mauro 2 ITA 1701   |  31 NC Costa Calogero 2 ITA 1440 0 - 1

11 20 2N Vigliaroli Matteo 2 ITA 1625   |  33 NC Frignani Alessandro 2 ITA 1410 Â½ - Â½

12 15 2N Mariucci Felice 1.5 ITA 1713   |  35 NC Pivari Flavio 1.5 ITA 1402 1 - 0

13 22 2N Viotti Alberto 1.5 ITA 1616   |  26 2N Marchesotti Giovanni 1.5 ITA 1541 Â½ - Â½

14 34 NC Azzolin Dario 1.5 ITA 1404   |  18 2N Aloe Giancarlo 1 ITA 1672 0 - 1

15 27 3N Albanesi Maria Grazia1 ITA 1516   |  30 3N Palermiti Francesco 1 ITA 1443 1 - 0

16 9 CM Poletto Daniele 2 ITA 1758   |  0 - F

17 24 2N Visentin Umberto 1 ITA 1558   |  0 - F

18 28 NC Gorini Michele 1 ITA 1489   |  0 - F

19 29 3N Costisanu Romica 1 ITA 1469   |  1 - F

20 21 2N Ruggeri Igor 0 ITA 1621   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

TORNEO AMATORI 2014 (1404003A)
Milano - 21-03-2014 - 23-03-2014

1 Cordi' Domenico
CM ITA   Elo FIDE: 2002 Perf: 2010 Media: 1769.40 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Aloe Giancarlo ITA 1672 330 0.88 1 1 1

2 B 10 CM Brioschi Camillo ITA 1746 256 0.81 Â½ 1 1

3 B 7 CM Fornasir Carlo Gustavo ITA 1883 119 0.66 1 2 2

4 N 6 1N D'Avino Luca ITA 1883 119 0.66 Â½ 2 2

5 B 19 1N Necchi Flavio ITA 1663 339 0.88 1 3 3

3.89 3 3

2 Guidi Giacomo
CM ITA   Elo FIDE: 1999 Perf: 1756 Media: 1723.80 W-We: -1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Necchi Flavio ITA 1663 336 0.88 1 1 1

2 N 9 CM Poletto Daniele ITA 1758 241 0.8 Â½ 1 1

3 B 31 NC Costa Calogero ITA 1440 1 1 2

4 B 8 1N D'Avino Gianfranco ITA 1860 139 0.69 0 1 2

5 N 5 NC Rechi Montes Xavier AND 1898 101 0.64 0 1 2

3.01 1 2

3 Albanesi Roberto
M ITA   Elo FIDE: 1961 Perf: 1917 Media: 1768.00 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Vigliaroli Matteo ITA 1625 336 0.88 1 1 1

2 B 12 1N Colica Daniele ITA 1726 235 0.79 1 2 2

3 N 6 1N D'Avino Luca ITA 1883 78 0.61 Â½ 2 2

4 B 10 CM Brioschi Camillo ITA 1746 215 0.77 Â½ 2 2

5 N 8 1N D'Avino Gianfranco ITA 1860 101 0.64 Â½ 2 2

3.69 2 2

4 Pinna Ferdinando
1N ITA   Elo FIDE: 1952 Perf: 1736 Media: 1735.25 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Ruggeri Igor ITA 1621 331 0.88 1 1 1

2 0 1 F 1 2

3 N 8 1N D'Avino Gianfranco ITA 1860 92 0.63 0 1 2

4 B 14 1N Libutti Michele ITA 1714 238 0.8 1 2 3

5 N 10 CM Brioschi Camillo ITA 1746 206 0.76 0 2 3

3.07 2 3

FSI - TORNEO AMATORI 2014 (1404003A) - Milano - 21-03-2014 - 23-03-2014 - Pag. 12/21



T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

TORNEO AMATORI 2014 (1404003A)
Milano - 21-03-2014 - 23-03-2014

5 Rechi Montes Xavier
NC AND   Elo FIDE: 1898 Perf: 1842 Media: 1692.80 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Viotti Alberto ITA 1616 282 0.84 Â½ 0 0

2 B 35 NC Pivari Flavio ITA 1402 496 0.92 1 1 1

3 N 10 CM Brioschi Camillo ITA 1746 152 0.7 0 1 1

4 B 16 2N Torelli Mauro ITA 1701 197 0.75 1 2 2

5 B 2 CM Guidi Giacomo ITA 1999 -101 0.36 1 3 3

3.57 3 3

6 D'Avino Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1883 Perf: 2036 Media: 1795.40 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Dicuonzo Antonio ITA 1612 271 0.83 1 1 1

2 N 15 2N Mariucci Felice ITA 1713 170 0.72 1 2 2

3 B 3 M Albanesi Roberto ITA 1961 -78 0.39 Â½ 2 2

4 B 1 CM Cordi' Domenico ITA 2002 -119 0.34 Â½ 2 2

5 N 17 1N Carbone Lorenzo ITA 1689 194 0.75 1 3 3

3.03 3 3

7 Fornasir Carlo Gustavo
CM ITA   Elo FIDE: 1883 Perf: 1798 Media: 1726.00 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Visentin Umberto ITA 1558 325 0.87 1 1 1

2 B 16 2N Torelli Mauro ITA 1701 182 0.74 1 2 2

3 N 1 CM Cordi' Domenico ITA 2002 -119 0.34 0 2 2

4 B 20 2N Vigliaroli Matteo ITA 1625 258 0.82 1 3 3

5 N 11 2N Spelta Andrea Giuseppe ITA 1744 139 0.69 0 3 3

3.46 3 3

8 D'Avino Gianfranco
1N ITA   Elo FIDE: 1860 Perf: 2167 Media: 1790.40 W-We: 1.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 3N Masone Sisto ITA 1551 1 0 1

2 N 28 NC Gorini Michele ITA 1489 371 0.9 1 1 2

3 B 4 1N Pinna Ferdinando ITA 1952 -92 0.37 1 2 3

4 N 2 CM Guidi Giacomo ITA 1999 -139 0.31 1 3 4

5 B 3 M Albanesi Roberto ITA 1961 -101 0.36 Â½ 3 4

1.94 3 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

TORNEO AMATORI 2014 (1404003A)
Milano - 21-03-2014 - 23-03-2014

9 Poletto Daniele
CM ITA   Elo FIDE: 1758 Perf: 1681 Media: 1680.25 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Marchesotti Giovanni ITA 1541 217 0.78 1 1 1

2 B 2 CM Guidi Giacomo ITA 1999 -241 0.2 Â½ 1 1

3 N 11 2N Spelta Andrea Giuseppe ITA 1744 14 0.52 0 1 1

4 B 32 1N Fantina Carla ITA 1437 321 0.87 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

2.37 1 1

10 Brioschi Camillo
CM ITA   Elo FIDE: 1746 Perf: 2106 Media: 1865.80 W-We: 2.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 3N Albanesi Maria Grazia ITA 1516 230 0.79 1 1 1

2 N 1 CM Cordi' Domenico ITA 2002 -256 0.19 Â½ 1 1

3 B 5 NC Rechi Montes Xavier AND 1898 -152 0.3 1 2 2

4 N 3 M Albanesi Roberto ITA 1961 -215 0.23 Â½ 2 2

5 B 4 1N Pinna Ferdinando ITA 1952 -206 0.24 1 3 3

1.75 3 3

11 Spelta Andrea Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1744 Perf: 1920 Media: 1679.20 W-We: 1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Gorini Michele ITA 1489 255 0.81 0 0 0

2 B 26 2N Marchesotti Giovanni ITA 1541 203 0.76 1 1 1

3 B 9 CM Poletto Daniele ITA 1758 -14 0.48 1 2 2

4 N 13 2N Botta Massimiliano ITA 1725 19 0.53 1 3 3

5 B 7 CM Fornasir Carlo Gustavo ITA 1883 -139 0.31 1 4 4

2.89 4 4

12 Colica Daniele
1N ITA   Elo FIDE: 1726 Perf: 1733 Media: 1651.20 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 3N Costisanu Romica ITA 1469 257 0.82 1 1 1

2 N 3 M Albanesi Roberto ITA 1961 -235 0.21 0 1 1

3 B 23 2N Dicuonzo Antonio ITA 1612 114 0.66 1 2 2

4 N 19 1N Necchi Flavio ITA 1663 63 0.59 0 2 2

5 B 25 3N Masone Sisto ITA 1551 1 2 3

2.28 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

TORNEO AMATORI 2014 (1404003A)
Milano - 21-03-2014 - 23-03-2014

13 Botta Massimiliano
2N ITA   Elo FIDE: 1725 Perf: 1749 Media: 1543.75 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 3N Palermiti Francesco ITA 1443 282 0.84 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 25 3N Masone Sisto ITA 1551 1 1 2

4 B 11 2N Spelta Andrea Giuseppe ITA 1744 -19 0.47 0 1 2

5 N 32 1N Fantina Carla ITA 1437 288 0.84 1 2 3

2.15 2 3

14 Libutti Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1714 Perf: 1669 Media: 1636.40 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Costa Calogero ITA 1440 Â½ 0 0

2 N 17 1N Carbone Lorenzo ITA 1689 25 0.53 Â½ 0 0

3 B 28 NC Gorini Michele ITA 1489 225 0.78 1 1 1

4 N 4 1N Pinna Ferdinando ITA 1952 -238 0.2 0 1 1

5 B 23 2N Dicuonzo Antonio ITA 1612 102 0.64 Â½ 1 1

2.15 1 1

15 Mariucci Felice
2N ITA   Elo FIDE: 1713 Perf: 1590 Media: 1557.40 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 1N Fantina Carla ITA 1437 276 0.83 1 1 1

2 B 6 1N D'Avino Luca ITA 1883 -170 0.28 0 1 1

3 N 20 2N Vigliaroli Matteo ITA 1625 88 0.62 0 1 1

4 N 31 NC Costa Calogero ITA 1440 Â½ 1 1

5 B 35 NC Pivari Flavio ITA 1402 311 0.86 1 2 2

2.59 2 2

16 Torelli Mauro
2N ITA   Elo FIDE: 1701 Perf: 1618 Media: 1618.80 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Azzolin Dario ITA 1404 1 0 1

2 N 7 CM Fornasir Carlo Gustavo ITA 1883 -182 0.26 0 0 1

3 B 29 3N Costisanu Romica ITA 1469 232 0.79 1 1 2

4 N 5 NC Rechi Montes Xavier AND 1898 -197 0.25 0 1 2

5 B 31 NC Costa Calogero ITA 1440 0 1 2

1.3 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

TORNEO AMATORI 2014 (1404003A)
Milano - 21-03-2014 - 23-03-2014

17 Carbone Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1689 Perf: 1611 Media: 1610.40 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Pivari Flavio ITA 1402 287 0.84 Â½ 0 0

2 B 14 1N Libutti Michele ITA 1714 -25 0.47 Â½ 0 0

3 N 32 1N Fantina Carla ITA 1437 252 0.81 Â½ 0 0

4 B 22 2N Viotti Alberto ITA 1616 73 0.6 1 1 1

5 B 6 1N D'Avino Luca ITA 1883 -194 0.25 0 1 1

2.97 1 1

18 Aloe Giancarlo
2N ITA   Elo FIDE: 1672 Perf: 1601 Media: 1623.80 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Cordi' Domenico ITA 2002 -330 0.12 0 0 0

2 N 25 3N Masone Sisto ITA 1551 0 0 0

3 B 26 2N Marchesotti Giovanni ITA 1541 131 0.68 0 0 0

4 N 21 2N Ruggeri Igor ITA 1621 51 0.57 1 1 1

5 N 34 NC Azzolin Dario ITA 1404 1 1 2

1.37 1 2

19 Necchi Flavio
1N ITA   Elo FIDE: 1663 Perf: 1826 Media: 1714.80 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Guidi Giacomo ITA 1999 -336 0.12 0 0 0

2 B 30 3N Palermiti Francesco ITA 1443 220 0.78 1 1 1

3 N 34 NC Azzolin Dario ITA 1404 1 1 2

4 B 12 1N Colica Daniele ITA 1726 -63 0.41 1 2 3

5 N 1 CM Cordi' Domenico ITA 2002 -339 0.12 0 2 3

1.43 2 3

20 Vigliaroli Matteo
2N ITA   Elo FIDE: 1625 Perf: 1697 Media: 1696.60 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 M Albanesi Roberto ITA 1961 -336 0.12 0 0 0

2 N 27 3N Albanesi Maria Grazia ITA 1516 109 0.65 1 1 1

3 B 15 2N Mariucci Felice ITA 1713 -88 0.38 1 2 2

4 N 7 CM Fornasir Carlo Gustavo ITA 1883 -258 0.18 0 2 2

5 B 33 NC Frignani Alessandro ITA 1410 215 0.77 Â½ 2 2

2.1 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

TORNEO AMATORI 2014 (1404003A)
Milano - 21-03-2014 - 23-03-2014

21 Ruggeri Igor
2N ITA   Elo FIDE: 1621 Perf: 891 Media: 1626.00 W-We: -2.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Pinna Ferdinando ITA 1952 -331 0.12 0 0 0

2 B 32 1N Fantina Carla ITA 1437 184 0.74 0 0 0

3 N 30 3N Palermiti Francesco ITA 1443 178 0.73 0 0 0

4 B 18 2N Aloe Giancarlo ITA 1672 -51 0.43 0 0 0

5 0 0 F 0 0

2.02 0 0

22 Viotti Alberto
2N ITA   Elo FIDE: 1616 Perf: 1554 Media: 1594.00 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Rechi Montes Xavier AND 1898 -282 0.16 Â½ 0 0

2 N 31 NC Costa Calogero ITA 1440 0 0 0

3 B 35 NC Pivari Flavio ITA 1402 214 0.77 1 1 1

4 N 17 1N Carbone Lorenzo ITA 1689 -73 0.4 0 1 1

5 B 26 2N Marchesotti Giovanni ITA 1541 75 0.6 Â½ 1 1

1.93 1 1

23 Dicuonzo Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1612 Perf: 1645 Media: 1644.40 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N D'Avino Luca ITA 1883 -271 0.17 0 0 0

2 B 33 NC Frignani Alessandro ITA 1410 202 0.76 1 1 1

3 N 12 1N Colica Daniele ITA 1726 -114 0.34 0 1 1

4 B 28 NC Gorini Michele ITA 1489 123 0.67 1 2 2

5 N 14 1N Libutti Michele ITA 1714 -102 0.36 Â½ 2 2

2.3 2 2

24 Visentin Umberto
2N ITA   Elo FIDE: 1558 Perf: 1377 Media: 1569.50 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Fornasir Carlo Gustavo ITA 1883 -325 0.13 0 0 0

2 N 29 3N Costisanu Romica ITA 1469 89 0.62 0 0 0

3 B 27 3N Albanesi Maria Grazia ITA 1516 42 0.56 1 1 1

4 N 33 NC Frignani Alessandro ITA 1410 148 0.7 0 1 1

5 0 0 F 1 1

2.01 1 1
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TORNEO AMATORI 2014 (1404003A)
Milano - 21-03-2014 - 23-03-2014

25 Masone Sisto
3N ITA Elo Italia: 1551 Variaz: 9 Perf: 1446 Media: 1685.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N D'Avino Gianfranco ITA 1860 -309 0.14 0 0 0

2 B 18 2N Aloe Giancarlo ITA 1672 -121 0.34 1 1 1

3 N 13 2N Botta Massimiliano ITA 1725 -174 0.27 0 1 1

4 B 30 3N Palermiti Francesco ITA 1443 108 0.65 1 2 2

5 N 12 1N Colica Daniele ITA 1726 -175 0.27 0 2 2

1.67 2 2

26 Marchesotti Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1541 Perf: 1606 Media: 1638.80 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Poletto Daniele ITA 1758 -217 0.22 0 0 0

2 N 11 2N Spelta Andrea Giuseppe ITA 1744 -203 0.24 0 0 0

3 N 18 2N Aloe Giancarlo ITA 1672 -131 0.32 1 1 1

4 B 34 NC Azzolin Dario ITA 1404 Â½ 1 1

5 N 22 2N Viotti Alberto ITA 1616 -75 0.4 Â½ 1 1

1.18 1 1

27 Albanesi Maria Grazia
3N ITA   Elo FIDE: 1516 Perf: 1400 Media: 1593.00 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Brioschi Camillo ITA 1746 -230 0.21 0 0 0

2 B 20 2N Vigliaroli Matteo ITA 1625 -109 0.35 0 0 0

3 N 24 2N Visentin Umberto ITA 1558 -42 0.44 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 30 3N Palermiti Francesco ITA 1443 73 0.6 1 1 2

1.6 1 2

28 Gorini Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1489 Perf: 1540 Media: 1732.50 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Spelta Andrea Giuseppe ITA 1744 -255 0.19 1 1 1

2 B 8 1N D'Avino Gianfranco ITA 1860 -371 0.1 0 1 1

3 N 14 1N Libutti Michele ITA 1714 -225 0.22 0 1 1

4 N 23 2N Dicuonzo Antonio ITA 1612 -123 0.33 0 1 1

5 0 0 F 1 1

0.84 1 1
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29 Costisanu Romica
3N ITA   Elo FIDE: 1469 Perf: 1404 Media: 1596.75 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Colica Daniele ITA 1726 -257 0.18 0 0 0

2 B 24 2N Visentin Umberto ITA 1558 -89 0.38 1 1 1

3 N 16 2N Torelli Mauro ITA 1701 -232 0.21 0 1 1

4 N 35 NC Pivari Flavio ITA 1402 67 0.59 0 1 1

5 0 1 F 1 2

1.36 1 2

30 Palermiti Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1443 Perf: 1385 Media: 1615.20 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Botta Massimiliano ITA 1725 -282 0.16 0 0 0

2 N 19 1N Necchi Flavio ITA 1663 -220 0.22 0 0 0

3 B 21 2N Ruggeri Igor ITA 1621 -178 0.27 1 1 1

4 N 25 3N Masone Sisto ITA 1551 0 1 1

5 N 27 3N Albanesi Maria Grazia ITA 1516 -73 0.4 0 1 1

1.05 1 1

31 Costa Calogero
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 63 Perf: 1600 Media: 1748.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Libutti Michele ITA 1714 -274 0.17 Â½ 0 0

2 B 22 2N Viotti Alberto ITA 1616 -176 0.27 1 1 1

3 N 2 CM Guidi Giacomo ITA 1999 -559 0.08 0 1 1

4 B 15 2N Mariucci Felice ITA 1713 -273 0.17 Â½ 1 1

5 N 16 2N Torelli Mauro ITA 1701 -261 0.18 1 2 2

0.87 2 2

32 Fantina Carla
1N ITA   Elo FIDE: 1437 Perf: 1630 Media: 1701.20 W-We: 1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Mariucci Felice ITA 1713 -276 0.17 0 0 0

2 N 21 2N Ruggeri Igor ITA 1621 -184 0.26 1 1 1

3 B 17 1N Carbone Lorenzo ITA 1689 -252 0.19 Â½ 1 1

4 N 9 CM Poletto Daniele ITA 1758 -321 0.13 Â½ 1 1

5 B 13 2N Botta Massimiliano ITA 1725 -288 0.16 0 1 1

0.91 1 1
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33 Frignani Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1410 Perf: 1599 Media: 1598.33 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 23 2N Dicuonzo Antonio ITA 1612 -202 0.24 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 24 2N Visentin Umberto ITA 1558 -148 0.3 1 1 2

5 N 20 2N Vigliaroli Matteo ITA 1625 -215 0.23 Â½ 1 2

0.77 1 2

34 Azzolin Dario
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: -9 Perf: 1201 Media: 1644.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Torelli Mauro ITA 1701 -297 0.15 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 19 1N Necchi Flavio ITA 1663 -259 0.18 0 0 1

4 N 26 2N Marchesotti Giovanni ITA 1541 -137 0.32 Â½ 0 1

5 B 18 2N Aloe Giancarlo ITA 1672 -268 0.17 0 0 1

0.82 0 1

35 Pivari Flavio
NC ITA   Elo FIDE: 1402 Perf: 1528 Media: 1677.00 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Carbone Lorenzo ITA 1689 -287 0.16 Â½ 0 0

2 N 5 NC Rechi Montes Xavier AND 1898 -496 0.08 0 0 0

3 N 22 2N Viotti Alberto ITA 1616 -214 0.23 0 0 0

4 B 29 3N Costisanu Romica ITA 1469 -67 0.41 1 1 1

5 N 15 2N Mariucci Felice ITA 1713 -311 0.14 0 1 1

1.02 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

25 3N Masone Sisto ITA 5 2.0 1685 1613 1551 1969 M 121399

31 NC Costa Calogero ITA 5 3.0 1748 1763 1440 1985 M 163261

34 NC Azzolin Dario ITA 4 0.5 1644 1322 1404 1960 M 139394
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